
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年月日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和7年7月4日 政務活動費の交付 11,000円×2人×12か月 264,000 264,000

1 令和7年7月18日 消耗品の購入

修正ﾃｰﾌﾟ380円×1個
ｻｲﾝﾍﾟﾝｾｯﾄ768円×1個
4色ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ800円×1本
ｼｬｰﾌﾟﾍﾟﾝｼﾙ600円×1本
修正ﾃｰﾌﾟ185円×3個
ｽﾃｨｯｸのり800円×2ﾊﾟｯｸ
ﾚﾀｰｹｰｽ5,280円×3個
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ色80円×5本
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ色80円×5本
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ色160円×5本
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ色120円×5本
2色ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ400円×2本
ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ200円×2本
ｺｰﾅｰｶｯﾀｰ944円×2個

28,414 28,414 235,586

2 令和7年12月18日 消耗品の購入
会派室用のWIFI機器
28,390×1台 28,390 28,390 207,196

3 令和8年1月15日 書籍の購入
ゼンリン住宅地図
20,900円 20,900 20,900 214,686

4 令和8年1月15日 書籍の購入
ゼンリン住宅地図
20,900円 20,900 20,900 193,786

5 令和8年3月18日 消耗品の購入
会派室内
ｼｭﾚｯﾀﾞｰ機の購入
29,000円×1台

29,000 29,000 164,786

6 令和8年3月30日 消耗品の購入
会派室内
外付けドライブの購入
19,800円×1台

19,800 19,800 144,986

7 令和8年3月31日 消耗品の購入
ICレコーダーの購入
27,000円×1台 27,000 27,000 117,986

　　　                               政務活動費収支報告明細書（令和　７年度分）＜会派名：自由民主党＞（単位:円）

支　　　出　　　額
収 入 額 残 高
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8 令和8年3月31日 消耗品の購入
ICレコーダーの購入
27,000円×1台 27,000 27,000 90,986

9 令和8年3月31日 書籍の購入
書籍23冊（書籍の詳細につ
いては支出伝票参照） 42,229 42,229 48,757

計 264,000 0 0 84,029 0 0 159,604 243,633 20,367


